
ZARZĄDZENIE Nr 6/ 2024

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brani

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Procedury dotyczącej przyjmowania zgłoszeń
wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych

w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Braniewie

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów
(Dz. U. z 2024 r. poz. 928), at. 10 ust 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o Państwowej Inspekcji Sanitamej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 416) oraz$ 5 ust1 i3 Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w. Braniewie stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 4/2020 Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Braniewie z dnia 7 września 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Braniewie zarządza się co następuje:

$1.
Ustalam Procedurę dotyczącą przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania
działań następczych (dalej: Procedura) w brzmieniu określonym w załączniku nr 1.

$2.
1. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Braniewie.

Pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarmo-Epidemiologicznej w Braniewie zobowiązani
są do zapoznania się z procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej
przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2.

3. Osobie ubiegającej się o pracę na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego
stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji w PSSE
w Braniewie pracownik prowadzący sprawy kadrowe pracowników PSSE przekazuje
informację o procedurze zgłoszeń wewnętrznych.

83.
1. Nadzór nad procesem przyjmowania i rozpatrywania zgłoszeń zgodnie z Procedurą

i przepisami prawa sprawuje Koordynator do Spraw Ochrony Sygnalistów (dalej.

Koordynator), na to stanowisko powołuję Panią Katarzynę Karpowicz-Piskorz.
2. Na czas nieobecności Pani Katarzyny Karpowicz-Piskorz, powołuję na zastępstwo Panią

Marię Karpińską , będącą również członkiem Komisji, o której mowa w pkt I. 3) Procedury.
3.W celu kompleksowego wyjaśnienia okoliczności opisanych w  Zgłoszeniu

nieprawidłowości, powołana zostanie odrębnym zarządzeniem wewnętrzna Komisja.

$4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób

wykonujących pracę na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Braniewie

oka 3


